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Piłka Nożna Halowa- Gimnazjaliści z Kupna najlepsi gminie i powiecie

Piłka Nożna Halowa- Gimnazjaliści z
Kupna najlepsi gminie i powiecie 

W dniu 26 listopada w Hali Widowiskowo Sportowej przy ZS w Raniżowie został
rozegrany Powiatowy Turniej Piłki Nożnej w kategorii   gimnazjum  chłopców. W
turnieju wzięło udział sześć  zespołów  m.in zespół z Kupna reprezentujący nasza
gminę, gdzie wcześniej wywalczył sobie awans, wygrywając Gminny Turniej o
Puchar Prezesa Fundacji Kultury Fizycznej i Sportu pokonując takie zespoły
jak Gimnazjum nr 2, Gimnazjum nr 1 i Widełkę.

Uczestniczące zespoły zostały podzielone na dwie grupy po trzy zespoły:

I grupa (Majdan Królewski, Trzęsówka, Dzikowiec)
II Grupa (Kupno, Niwiska, Raniżów)

Turniej  był  rozgrywany  „każdy  z  każdym”  Poziom rywalizacji  stał  na  bardzo
dobrym i wyrównanym poziomie.

Zwycięzcy grup spotkali  się w finale w meczu o I  miejsce, drużyny które zajęły II
miejsce w grupie zagrali grali o III miejsca.

Mecz o I – II miejsce Dzikowiec – Kupno (0:1) 1:2

Mecz o III – IV miejsce Majdan K. - Raniżów (0:1) 1:2

Po  zakończeniu  turnieju  pamiątkowe  dyplomy  i  puchary  wręczył  powiatowy
organizator sportu pan Maciej Przybyło.

Najlepszymi i Najskuteczniejszymi zawodnikami z drużyny Kupna byli : Sylwester
Bigdoń z ilością 5 bramek w turnieju, Bartłomiej Wiktor 2.

Zawody Poprowadził Michał Potępa - sędzia grupy Mielec

Gimnazjum Kupno reprezentowali : Mateusz Sitko, Paweł Gruszka, Mateusz Selwa,
Bartłomiej Wiktor, Sylwester Bigdoń, Dawid Guzy, Marek Draus, Adrian Faryniarz,
Bartłomiej Augustyn, Paweł Gola

Przygotowanie do zawodów oraz opiekę nad drużyną podczas turniejów sprawował
Jacek Kret - nauczyciel ZS w Kupnie.

Wyniki gier:

Kolbuszowa nr 2 - Kupno 1:2

Kolbuszowa nr 1 - Widełka 6:3

Kolbuszowa nr 2 - Widełka 5:3

Kupno - Kolbuszowa nr. 1 3:1

Widełka - Kupno 3:7

Końcowa klasyfikacja:

I Gimnazjum Kupno
II Gimnazjum Kolbuszowa nr 1
III Gimnazjum Kolbuszowa nr 2
IV Gimnazjum Widełka

Najwięcej bramek : 8 w turnieju strzelił Sylwester Bigdoń

Powiatowy Turniej Piłki Halowej w Raniżowie - 26 listopad

Wyniki gier :

I Trzęsówka – Majdan K. (0:3) 0:4
II Niwiska – Kupno (2:1) 3:4
I Majdan K.- Dzikowiec (0:1) 0:2

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2015/pilka_nozna_kupno/DSCN3505.JPG
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II Kupno – Raniżów (1:0) 1:1
I Dzikowiec – Trzęsówka (2:0) 3:0
II Raniżów - Niwiska (0:0) 1:0

Mecz o III – IV miejsce: Majdan K. - Raniżów (0:1) 1:2

Mecz o I – II miejsce: Dzikowiec – Kupno (0:1) 1:2

Końcowa Klasyfikacja:

I G. Kupno
II G. Dzikowiec
III. G. Raniżów
IV G. Majdan. K.
V G. Niwiska VI G. Trzęsówka

Opracował : Jacek Kret
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